并募集配套资金暨关联交易的独立意见

2014.06.10

 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

 独立董事关于公司发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易的事前认可意见

2014.06.10

 巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

 和晶科技2014年备考合并盈利预测审核报告   2014.06.10  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

 和晶科技最近一年一期备考审计报告   2014.06.10  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

 交易对方的声明与承诺函   2014.06.10  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

 拟发行股份及支付现金购买资产涉及的无锡中科

新瑞系统集成有限公司股东全部权益项目评估报

告

  2014.06.10  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

 拟发行股份及支付现金购买资产涉及的无锡中科

新瑞系统集成有限公司股东全部权益项目评估说

明

  2014.06.10  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

 中科新瑞2014年盈利预测审核报告  2014.06.10  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

 中科新瑞两年一期审计报告  2014.06.10  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2014-044 关于签订重大合同的公告  2014.06.13  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2014-045 关于召开2014年第一次临时股东大会的提示性公

告

 2014.06.18  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2014-046 2014年第一次临时股东大会决议公告  2014.06.25  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

 2014年第一次临时股东大会的法律意见书  2014.06.25  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2014-047 关于股东股权质押的公告  2014.06.26  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2014-048 关于公司及相关主体承诺履行情况的公告  2014.06.27  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

2014-049 关于控股股东股权质押的公告  2014.06.30  巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn

无锡和晶科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

31

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,718,747 53.93%   -1,514,874 -1,514,874 63,203,873 52.67%

3、其他内资持股 64,718,747 53.93%   -1,514,874 -1,514,874 63,203,873 52.67%

   境内自然人持股 64,718,747 53.93%   -1,514,874 -1,514,874 63,203,873 52.67%

二、无限售条件股份 55,281,253 46.07%   1,514,874 1,514,874 56,796,127 47.33%

1、人民币普通股 55,281,253 46.07%   1,514,874 1,514,874 56,796,127 47.33%

三、股份总数
120,000,00

0
100.00%   0 0 120,000,000

100.00

%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年1月2日，中国结算深圳分公司以公司董事、监事、高级管理人员在2013年最后一个交易日所持本公司股份为基数，

按25%的比例解除高管锁定（个别高管其持有的股份存在质押情形，其解锁比例则单独核算），共计解除1,514,874股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 10,973

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比 报告期末持 报告期 持有有限售 持有无限 质押或冻结情况

无锡和晶科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

32

例 股数量 内增减

变动情

况

条件的股份

数量

售条件的

股份数量 股份状态 数量

陈柏林 境内自然人 25.28% 30,331,250 0 30,331,250 0 质押 28,430,000